Tityrus, nunc. Vox Graeca majorum gregis arietē denotans.
T ante M.
Tmesis, sis, stem. tett. τυτης: Est unius verbi compositi, vel
simplicis sectio, una dictione, vel pluribus interjectis. Virg. 3.
Georg. - septem subjecta troni. Idem i. Aeneid. Et multo ne-
bulę circum dea fudit amictus pro circunfudit. Hoc autem to-
lerabile est, inquit Servius, in sermone composito: exterum
in simplici nimis est alperum, quod tamen aliquando fecit
antiquitas: ut Saxe cere minuit brum. Utuntur & hac figura
nonnup̄ quam oratores. Cicero pro Sestio: Quisquis erat, qui
aliquam partem in meo luctu sceleris Clodiani attigisset,
quod judicium cunq; subierat, damnabatur. Id est, quodcun-
que judicium.

T ante O.
Tōcūlīsō, onis, minus, vel parvus scenerator. Cic: in Epist. ad Atticum: Neque te in toculionibus habebam . Tunc deus sentit nomen esse formatum à diminutivo Graeco τοκείς: ut apud Plautum à ~~enarratōrē~~, scēparnio. Nonnulli legunt in p̄dicto Ciceronis loco , Loculionibus , quām bene , ipsi videtint.

Togæ, &c. p. Vests communis omnium Romanorum, tanta
seminatum, quam macrum sicut pallium Graecorum [תַּחֲנָמָה].
etiam in Gallia. Plutarchus. Atheneo. Gall. Veteribus.
Ital. Toga vello palanqua. Ger. Ein fassifcher tangier ro-
tina erbarer Burgerie. Hisp. Verladora propria de Romanos. Pol.
Spata possumus ill'aga. Vng. Félibruha. Ang. Agamue.] Dicta to-
ga à regendo, quod corpus tegat. Superimponebatur autem
tunicæ, vel potius tunice. Hæc laxa erat, & in sinum multis cri-
spulis subtracta succingebatur. Tibullus lib. i. eleg. 7. Et siuit
effuso cui togæ laxa finu. qd Huic Romani togati dicuntur,
quemadmodum & Graeci palliati. Virg. i. Aeneid. Romanos
rerum dominos gentemq; togatam. Quoniam vero in pace
tantum togæ usas erat (nam in bello deposita toga, liga su-
mebant) factum est, ut toga pro pace, seu artibus pacis acci-
piatur: sicut arma pro bello, lete militari. Caius Ciceroni:
Etenim rusa toga omnium armis forcior. Cicero in Pisonem:
Non dixi hanc togam, qua siam amictus: nec arma, scutum
& gladium unius Imperatoris: sed quod pacis est insigne &
otii, togæ contumæ autem arma, tumultus atq; belli. Toga olim
etiam utebantur teniores, qui potentiores, offici eratia per

urbem deducebant, ut i portulam consequerentur: Manilia Si matutinos facile est tibi rupere somnor, Atrox veniet spora
tula scep̄e toga. Idem: Heu quām perfaruit sunt tibi Romā
gō. ¶ Hinc turbām togatam vocat Iuvenalis Sanya 1, circu-
teliam illam comitum, qui toga induit, potentiores amicos
per urbem deducebant, & reducebant: I portulā (inquit primo)
Limine parva sedet turbā rapienda togata. Item opera togata
dicitur id ipsum togatum officium Martialis: Ex quo
nobis operam sine fine togatam. ¶ Toga candida, erat quam
petitoris magistratum in duebat: unde Candidati diceba-
tur. Plin. lib. 7 de Nafic. In toga candida bis repulsa rotatus
populo. ¶ Pura toga, quam tytunculi forenies assumebant
tyrociniī die. Lucan. lib. 7: pura venerabilis & quā Quāntus
rus ornante toga: id est, nec pūcta, nec triumphali, nec princeps,
inquit Budus. Pura enim idēo dicebatur, quod nullo pur-
pureo praetexta distincta esset. ¶ Toga praetexta dicebantur
jus orū & circuitus purpura erat praetextus. ~~admodum~~
Plutarcho, quod ipsum satis indicat Liv. 4. Decad. lib. 4. Pa-
pura viri utimur praetextati in magistratibus, in facte decim
liberi nostri praetextis purpura togis utuntur. ¶ Toga pal-
mata, vestis erat triumphalis, à palma: id est, videntur appella-
tata. Martialis lib. 7: I comes, & magnos illis morte im-
umphos. Palmataq; ducem, sed citò reddet toga. ¶ Toga pa-
cta, vestis qua Imperatores posterioribus etimponibus uile
magistratus. Capitel. de Gord. Palmatam tunicam, & togam
pictam primus Romanorum privatus suam & propria hab-
uit: quum ante imperatores vel de Capitolio accepissent, &
de palatio. Lampridius de Alexandro: Praetoram & togam
pictam nunquam nisi Consul, accepit: & eam quidem qua
de lovis templo sumptuam alii quoq; accipiebant, aut pri-
ores, aut Consules. Budus. Toga pulla, qua in funeribus ut-
abantur, ut nube attra veste utimur. Alba autem qua in epula
publico. ¶ Toga rasa, ut inquit Plin. lib. 8. cos. & Div. Anga-
sti novissimis temporibus cepit. ¶ Toga puerilis, qua & Pra-
texta appellabatur, quam ingenui pueri usq; ad septuaginta
annum gerebant: quo anno sumptuam aliam, qua &
virilis & pura dicebatur. Gell. lib. 18. cap. 4: Quum iam adole-
scensili Romæ praetoram & puerilis togam mutassim.
Cicero in Lælio: Ego autē à patre ita eram deductus se la-
volam, sumpta virili toga. &c. ¶ Per translationem pos-
tur quandoq; Toga pro officio deducendi & reducenti/pot-
tentiores. Martialis: Lis nunquam, toga rara, mens quia
Plinius ad Apollinarem: Altius tibi otium, & piegius, con-
securius, nulla necessitas togæ, nemo accerit ut expromat.
Quod idēo invaluit, quia ad officia praefenda togas non
necabantur: id est, ad deducendos, comitandosq; amicos huius
gratia.